
 
 
 

PORTARIA nº 555/2023 

 
 

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E 
SILVA, Prefeito Municipal de Itajubá, Estado 
de Minas Gerais, usando das atribuições 
que lhe são Conferidas por lei RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Designar os servidores JEFFERSON GALDINO DA SILVA, Diretor do 

Departamento de Cultura, KÊNIA VALÉRIA PODIS, Agente Administrativo; e JOSÉ 

ACHILLES SALOMON JÚNIOR, Agente Administrativo, para comporem a Comissão de 

Seleção, Monitoramento e Avaliação, com o objetivo de avaliar as parcerias celebradas 

com as organizações da sociedade civil, para consecução de finalidade de interesse 

público – Celebração de Fomento do Natal com a Câmara de Dirigentes Lojistas de Itajubá 

– CDL. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Itajubá, 03 de maio de 2023, 204º ano da Fundação e 175º da elevação a Município. 

 
 

 
CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA 

Prefeito Municipal de Itajubá 

 

 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Secretário Municipal de Administração Interino 

 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-04T17:02:53-0300
	CHRISTIAN GONCALVES TIBURZIO E SILVA:04188006692


		2023-05-04T17:05:11-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673


		2023-05-04T17:09:45-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689




